
 

 

OBEC KNOVÍZ, Knovíz č. 15  -  274 01  Slaný 
IČ: 00234541, tel. 312 587 405, starosta: 724 18 88 99 

e-mail: ouknoviz@slansko.cz, starosta.ouknoviz@slansko.cz  
www.knoviz.cz, www.facebook.com/obecknoviz  

 

POZVÁNKA NA 1.ADVENTNÍ VÍKEND 
 

Vážení spoluobčané.  
 

Přiblížil se adventní čas a s ním i vánoční atmosféra. Srdečně Vás zveme  

v SOBOTU 26.11.2022 od 16:40 hod na rozsvícení vánočního stromu na 

návsi. Tento večer zahájí svým vystoupením děti z naší mateřské školky již 

v 17:00 hodin. Přijďte se pobavit, bude pro Vás připraveno adventní 

občerstvení. Jako tradičně si můžete zakoupit knovízské adventní svíčky 2 ks 

za 50,-Kč a porcelánový adventní hrneček také za 50,-Kč, do kterého 

dostanete svařené víno nebo čaj (nebo si přineste hrneček vlastní - kelímky 

nebudou).  

Kdo může, ať prosím přinese na ochutnávku něco dobrého pro 
společné občerstvení. 
Rozsvícení vánočního stromu proběhne za finanční podpory firmy ČEZ, a.s.  

 

Další akce v Knovízi: 

Neděle 27.11. a pondělí 28.11.:  

S ČERTY JSOU ŽERTY: knovízské peklo – Lucifer u Husovy skály         
od 16:30 do 21:00 hodin.  Pořádá TJ SOKOL Knovíz, podrobnější informace 

na FB Knovízští čerti. 

Úterý 20.12.: Vánoční koncert v kostele VŠECH SVATÝCH.  Na kytaru 
zahraje koledy p. Simona KLÍMOVÁ. Začátek v 18:00 hodin. 
Sobota 24.12.: Vánoční setkání v hospodě „U Krkovičky“ od 12:00 hodin 
Vánoční koledy zahraje a zazpívá VERONIKA. 
Sobota 4.2.2023: 5.Obecní společenský ples: Hospoda Na mýtince  
Hlavní host večera bude Vladimír HRON – vyprodáno (pár vstupenek je 
ještě volných do salonku) v prodeji na OÚ od 4. ledna 2023 
  

Popřejme si dobrou náladu, protože s tou se dá vyřešit spousta problémů.  

Dobré zdraví a báječnou pohodu na ADVENT přejí 

 

 

Milan CIMRMAN                                                                              Vítězslav RICHTER 
místostarosta obce                                                                                   starosta obce 

 

 

 


